
DATA ORARIO LUOGO

SC NEUROLOGIA 6 - 

NEUROFISIOPATOLOGIA
CB 01

Valutazione neurofisiologica multimodale dei 

sistemi neurologici integrati delle funzioni non 

motorie: dalla maturazione alla fisiopatologia

Calò Chiara, Carate Brianza il 29/11/1999 

Marianna Iervolino, Castellammare di Stabia (NA) il 12/09/1995
28/02/2023 09:30

Aula CdA, Via Clericetti n. 2

 piano -1 

Milano - 20133 

CB 02
Holistic mixed approaches to capture the real life 

of children with Rare Eye Diseases

Francesca Incagli, Cecina (LI) il 14/03/1993

Chiara Curatoli, Milano (MI) il 02/10/1995 27/02/2023 10:00
Aula CdA, Via Clericetti n. 2

piano -1

Milano - 20133

CB 03
Holistic mixed approaches to capture the real life 

of children with Rare Eye Diseases

Giuseppe Battaglia, Massa di Somma (NA) il 07/08/1994

Martina Lanza, Matera (MT) il 24/04/1997

Michela Eloisa Moretti, Aosta (AO) il 18/02/1993

27/02/2023 11:00
Aula CdA, Via Clericetti n. 2

 piano -1 

Milano - 20133 

SC NEUROLOGIA 3 - 

NEUROALGOLOGIA
CB 04

Caratterizzazione genetica di pazienti con dolore 

neuropatico e studio di correlazioni fenotipiche 

per implementare i criteri di stratificazione

Roberta Scuderi, Catania (CT) il 03/01/1992

Andrea Marsala, Sondrio (SO) il 07/06/1995

Marina Messana, Bucarest (EE) il 14/10/1993

Sofia Alemanno, Copertino (LE) il 06/11/1993

Gioia Venturotti, Massa (MS) il 06/10/1991

Alessandro Montana, Palermo (PA) il 02/12/1998

Marta Comandini, Novi Ligure (AL) il 27/04/1998

Alessia Strippoli, Terlizzi (BA) il 03/12/1998

Rita Quintana, Gallipoli (LE) il 06/08/1994

Irene Segato, Novi Ligure (AL) il 11/09/1998

Eugenia Tramontin, napoli (NA) il 14/11/1996

Laura Begani, Alba (CN) il 22/05/1997

17/02/2023 10:30
Aula CdA, Via Clericetti n. 2

 piano -1 

Milano - 20133 

COLLOQUIO

DIARIO COLLOQUI BORSE DI STUDIO DI RICERCA

SC NEUROLOGIA, SALUTE 

PUBBLICA E DISABIITA'

TITOLO BORSA
CODICE 

BORSA
SRUTTURA CANDIDATI
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CB 05

Higher-order social cognition in children, 

adolescents and adults with temporal lobe 

epilepsy: a prospective cohort study

Rosalba Ferrario, Milano (MI9 il 03/05/1994

Sara Lavetti, Bergamo (BG) il 06/08/1997

Chiara Curatoli, Milano (MI) il 02/10/1995

Martina Bulgari, Brescia (BS) il 10/08/1996

17/02/2023 08:30
Aula CdA, Via Clericetti n. 2

 piano -1 

Milano - 20133 

CB 06

Higher-order social cognition in children, 

adolescents and adults with temporal lobe 

epilepsy: a prospective cohort study

Sara Lavetti, Bergamo (BG) il 06/08/1997

Martina Lanza, Matera (MT) il 24/04/1997

Alessandra Parisi, Camposampiero (PD) il 14/09/1994

Martina Bulgari, Brescia (BS) il 10/08/1996

01/03/2023 09:00
Aula Riunioni, Via Clericetti n. 2

 piano -1

Milano - 20133

CB 07

Supporto alla gestione dei campioni istologici 

nell'ambito di studi clinici e progetti di ricerca di 

neuro-oncologia

Linda Di Gregorio, Novi Ligure (AL) il 24/08/1998

Angela Di Maro, Napoli (NA) il 21/04/1995

Jeannette Salsetta, Vittoria (RG) il 24/06/1993

Michele Petraroia, Campobasso (CB) il 15/03/1997

Roberta Scuderi, Catania (CT) il 03/01/1992

Lisa Meanti, Cremona (CR) il 05/07/1996

Valentina Borrelli, Cosenza (CS) il 04/01/1994

Elisa D'Angelo, Leonforte (EN) il 29/12/1996

Irene Segato, Novi Ligure (AL) il 11/09/1998

Oriana Bosco, Palermo (PA) il 14/06/1997

Pasqualina Caruso, Avellino (AV) il 29/05/1996

Federico Pizzoli, Treviglio (BG) il 13/10/1995

Eugenia Tramontin, napoli (NA) il 14/11/1996

Laura Begani, Alba (CN) il 22/05/1997

Ilaria Bovolenta, Novara (NO) il 08/12/1992

Cecilia Testa, Saluzzo (CN) il 15/09/1997

20/02/2023 11:30
Aula CdA, Via Clericetti n. 2

 piano -1 

Milano - 20133 

CB 08

Genomics of neurodegenerative disorders caused 

by defects of axonal transport and protein quality 

control

Balzo Maria, Taranto il 10/04/1995

Jeannette Salsetta, Vittoria (RG) il 24/06/1993

Spanò Sestina Maria, Soverato (CZ) il 17/09/1993

Parshant Koshal, India (EE) il 10/09/1986

Elisa D'Angelo, Leonforte (EN) il 29/12/1996

Sofia Alemanno, Copertino (LE) il 06/11/1993

Federico Pizzoli, Treviglio (BG) il 13/10/1995

Giancarlo Lai, Nuoro (NU) il 20/05/1998

Alessia Strippoli, Terlizzi (BA) il 03/12/1998

Ilaria Bovolenta, Novara (NO) il 08/12/1992

20/02/2023 14:30
Aula CdA, Via Clericetti n. 2

 piano -1 

Milano - 20133 

SC SERVIZIO DI MEDICINA DI 

LABORATORIO - GENETICA 

MEDICA E NEUROGENETICA

SC NEUROLOGIA 5 - 

NEUROPATOLOGIA 
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CB 09

Sviluppo e applicazione di tecniche biochimiche e 

molecolari per la diagnosi delle patologie 

mitocondriali

Corcella Ruggiero, Barletta (BT) il 11/02/1999

Angela Palmieri, San Giovanni Rotondo (FG) il 31/08/1996

Andrea Marsala, Sondrio (SO) il 07/06/1995

Gioia Venturotti, Massa (MS) il 06/10/1991

Alessandro Montana, Palermo (PA) il 02/12/1998

20/02/2023 09:30
Aula CdA, Via Clericetti n. 2

 piano -1 

Milano - 20133 

DIPARTIMENTO 

GESTIONALE DI RICERCA E 

SVILUPPO CLINICO

CB 10

Implementazione delle attività di Ricerca e 

Sviluppo Clinico della Fondazione - Gestione e 

miglioramento delle procedure per l'arruolamento 

del paziente nei protocolli di ricerca clinica, nelle 

sperimentazioni e la gestione dei campioni 

biologici

Linda Di Gregorio, Novi Ligure (AL) il 24/08/1998

Angela Di Maro, Napoli (NA) il 21/04/1995

Stefania Castiglione, Caltanissetta (CL) il 09/05/1994

Pasqualina Caruso, Avellino (AV) il 29/05/1996

23/02/2023 10:00
Aula CdA, Via Clericetti n. 2

 piano -1 

Milano - 20133 
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